
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Amministrazione 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

lisena.rubini@uniroma1.it 

PROT. 2625/2018    

DECRETO 108/2018 

 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

Il Direttore 

 

Visto l’art. 7, comma 6 del D. Dlgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 212 del 5.6.2018 con cui è stato approvato il Regolamento        

per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni all’Ateneo; 

Visto il D.R. n. 1539 del 12.6.2018 che sancisce il suddetto Regolamento; 

Vista la nota ARI del 05/07/2017, Prot. 0053710, avente ad oggetto l’assegnazione del contributo finalizzato al 

finanziamento dei corsi internazionali, delle summer/winter school e del tutoraggio; 

Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 19 luglio 2017; 

VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento n. 102/18 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale n. 1 del 06.11.2018 della Commissione Giudicatrice per la discussione preventiva sui criteri da adottare per la 

valutazione dei titoli; 

VISTO il verbale n. 2 del 15.11.2018 della Commissione Giudicatrice, da cui risultano pervenute n. 4 domande di partecipazione 

dalla Dr.ssa Lucia Mazzapioda, Dr. Ruggero Poiana, Dr.ssa Lucilla Fabrizi e dalla Dr.ssa Melania Di Fazio; 

VISTA la rinuncia della Dr.ssa Lucilla Fabrizi pervenuta in data 15.11.2018; 

CONSIDERATO che la Commissione Giudicatrice ha escluso le domande di partecipazione del Dr. Ruggero Poiana e dalla Dr.ssa 

Lucia Mazzapioda formula la seguente votazione: Dr.ssa Melania Di Fazio 37/60 (trentasette/sessanta), Dr.ssa Lucilla Fabrizi 

(ritirata), Dr.ssa Lucia Mazzapioda (esclusa) e Dr. Ruggero Poiana (escluso). 

DISPONE 

l'approvazione degli atti concorsuali per il conferimento di un incarico di tutoraggio da svolgere presso il Dipartimento di 

Biologia Ambientale dal quale risulta vincitrice la Dr.ssa Melania Di Fazio. La collaborazione avrà la durata dal 26.11.2018 al 

31.12.2018 per un importo lordo a carico del beneficiario di euro 592,82 che graverà sui fondi ARI resp. scientifico Prof.ssa 

Adriana Maras. 

 

Roma, 21.11.2018 

                      F.to La Direttrice 

Prof.ssa Maria Maddalena Altamura 


